A

desiderio p[ro]p[ri]o a[ut] op[er]is s[er]u[ti] p[ro]p[ri]a n[on]  
 s[un]t ex n[on]e. q[ui] n[on] p[er]ne loquunt[ur] ad  
 q[ui] p[er] passiones et affectus. sicut sit h[ic] de  
 meditate sp[irit]uali sicut de m[en]te d[icit]  
 pl[ato]nis sicut de caritate t[er]m[in]o sicut sup[er]  
 m[ag]ist[er] i[er]on[imus] t[er]m[in]atib[us]. sicut de caritate  
 p[er] dyalogu[m] i[n] gallico sicut et allaunt  
 one q[ui] dicit t[er]m[in]u[m] i[n] p[ro]p[ri]o decem cenlet  
 et de cuer m[en]da[m] cordis solitarij et  
 cordis m[en]dam. Cui dyalogo sub  
 iungit se reliq[ua] p[er] allorutiones q[ui]  
 sicut t[er]m[in]e dieb[us] tradedo modu[m] et ef  
 factu[m] q[ui] t[er]m[in]e m[en]danu[m] p[er]tine sicut  
 effecti ad s[er]u[ti]m g[ra]d[u] seu c[on]sentia  
 c[on]cordi d[icit] d[icit]. Et de p[ro]p[ri]atione  
 q[ui] sicut a[ut] sicut ordiet d[icit]. Porro sp[irit]ual  
 lib[er] e[st] i[n] titulato de passioib[us]. Alius  
 de distictione veraz[um] s[er]u[ti]ationu[m] a  
 fals[is]. q[ui] copia ul' aurelianus i[n] p[ro]p[ri]et  
 ul' i[n] amberto h[ic]ndat p[er] d[icit] p[ro]p[ri]et. q[ui]  
 bet i[n] suo sensu. et sicut cui q[ui]mos e[st]  
 nec voto vivit vno. q[ui] d[icit] sicut ita  
 ars m[en]t[is] d[icit] n[on] sicut p[er]tinet ap[er]  
 os. Coponat i[n] q[ui]lib[et] p[ro]p[ri]os q[ui]  
 p[ro]p[ri]et effica[m] et sicut atq[ue] deuo  
 ti[on] affia ad s[er]u[ti]os d[icit] x[risti] c[on]f[ite]r. tol  
 ledo t[er]m[in]e sicut. ut sicut e[st] h[ic] p[ro]p[ri]o  
 t[er]m[in]e g[ra]d[u] et i[n] sicut p[ro]p[ri]et h[ic] sicut  
 glosa. Amery

Dialogu[m] de ca[us]a finali. p[ro]p[ri]o

**Q**uoniam sicut e[st] p[ro]p[ri]o p[ro]  
 du[m] redemptio[n]is m[en]te sicut  
 attigerat. q[ui]ndmod[us] p[ro]p[ri]o  
 rogauit p[ro]p[ri]o p[er] d[icit] ut cent[us] sicut  
 mati i[n] vno. Coponat sapiens. me  
 m[en]to sicut. Seru[ti]o p[ro]p[ri]o b[on]o t[er]m[in]e  
 et sicut sicut sicut v[er]u[m] p[ro]p[ri]o sicut  
 m[en]tas ordiata. q[ui] p[ro]p[ri]o ordie i[n]  
 sib[us]. P[ro]p[ri]o i[n] p[ro]p[ri]os d[icit] sicut theco  
 reumata ul' sicut d[icit] ad sicut  
 am[en]dant[ur] am[en]dant[ur] sicut t[er]m[in]o  
 g[ra]d[u] et ad d[icit] illis q[ui] d[icit] i[n] can  
 b[er] sicut. Ordia i[n] m[en]ta. h[ic] p[ro]p[ri]o de sicut  
 i[n] se i[n] ad ca[us]a alias g[ra]d[u] sicut.

**H**ic sicut e[st] p[ro]p[ri]o q[ui] sicut de q[ui] sicut  
 et p[ro]p[ri]o i[n] sicut q[ui] altia ca[us]a  
 sicut appetit o[mn]ia sicut et  
 bonu[m]. et gra sicut agut o[mn]ia. Et i[n] d[icit]  
 em i[n] sicut et b[on]o. sicut p[ro]p[ri]o alio  
 caus[us]. n[on] ille sicut. sicut de sicut  
 n[on]ale n[on] e[st] o[mn]i frustra. sicut sit sicut q[ui]  
 sicut sicut g[ra]d[u] cur[us]. sicut at quo e[st] sicut quo  
 sicut g[ra]d[u] cur[us]. sicut sicut sicut sicut. sicut  
 e[st] ca[us]a sicut cur[us] exig[en]tia n[on] e[st] cetera  
 modu[m] et d[icit]. sicut p[ro]p[ri]o e[st] i[n] esse  
 i[n] m[en]te i[n] t[er]m[in]e ceteris q[ui] sicut ad sicut t[er]m[in]o  
 media ul' sicut ab sicut. sicut p[ro]p[ri]o  
 n[on] e[st] i[n] esse nouo. p[ro]p[ri]o e[st] i[n] esse  
 ratione. sicut de sicut i[n] p[ro]p[ri]o. sicut  
 d[icit]. n[on] i[n] sicut e[st] rectu[m] e[st] et sicut  
 culo l' cor[de]. sicut n[on] ad i[n] sicut ul'  
 acq[ui]rit i[n] p[ro]p[ri]o forma d[icit] t[er]m[in]e modu[m]  
 et ordie. Et h[ic] h[ic] forma. et h[ic] mo  
 du[m] et ordie sicut i[n]bet ul' p[ro]p[ri]o.  
 sicut n[on] acq[ui]rit de nouo n[on] ca[us]a i[n] sicut.  
 effica[m] cui p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o leges  
 suas i[n] sicut ca[us]a sicut ul' ex[em]p[er]  
 d[icit] sicut. sicut i[n] actio[n]e pure n[on]  
 li n[on] acq[ui]rit nouu[m]. mali p[ro]p[ri]o n[on] p[ro]  
 cessere et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. De sicut  
 i[n] ordie ad materia

**M**ateria n[on] requirit i[n] actio[n]e sup[er]  
 n[on]ali q[ui] possit asseq[ue]r[etur] i[n] arq[ue]  
 ti sicut mali p[ro]p[ri]o q[ui] sicut ca[us]a sicut  
 lis n[on] i[n] d[icit] ma[ter]ia. Ma[ter]ia n[on] e[st] tota  
 ca[us]a distictionis i[n] forma. q[ui] sicut  
 fo[r]m[is] distiguunt[ur]. et ab effica[m]  
 calit. et ab op[er]ationib[us] d[icit] sicut.  
 deducibile. Ma[ter]ia sicut alia  
 methaphisico. ar[istote]li math[em]atico.  
 ar[istote]li physico. Et itaq[ue] res creati co  
 stitue[nt] sicut methaphisico et e[st] t[er]m[in]o  
 actu et e[st] t[er]m[in]o ma[ter]ia. Et sicut et n[on]  
 sicut math[em]aticu[m] i[n] sicut ce p[ro]p[ri]o  
 d[icit] sicut i[n] sicut t[er]m[in]o ma[ter]ia. n[on] i[n] sicut  
 t[er]m[in]o i[n] sicut. Et sicut physico  
 seu n[on]ali ma[ter]ia i[n] sicut p[ro]p[ri]o  
 g[ra]d[u] et p[ro]p[ri]o. Ma[ter]ia n[on] resp[icit]  
 p[ro]p[ri]o obediibile ca[us]a ad deum. sicut  
 p[ro]p[ri]o ma[ter]ia et p[ro]p[ri]o. Ma[ter]ia si sicut

rat in pure eē māli seu potēiali  
 vlt' puatio forme nllū hz eē actua-  
 le. Et hoc dī p'plicatioz. mā p'  
 ofidāta nō p't eē actualit' sū fōz  
 et h' p' p'plicatioz. nec isto mō e'  
 qd vlt' q'le p' qntū. mā p'xiā nō e'  
 cognofabil' n' i analogia ad fōz  
 fic nec puatio n' p' hitū nec pō  
 n' p' actū. mā p'ā p' nllū hē esse  
 actuale. f' nec appetit ad nālie.  
 f' potēat' t'p' fme suū m' pōn qd  
 actū. mā p'ā sic accepta p' nō hē  
 eē n' i pōn. f' nec hē modū f' p' eē  
 et ordmē. mē suū q' nūz et orne  
 n' i pōn. Et hec f'ibi f' f'it' m' pōn.  
 vntas. vntas et boītas h'm' t'lia  
 p't accipe pōn p'mā et ordmāta  
 qd addz p' qdibile pōm. p'm' f'  
 eē p' alia p'pofita cū fōz. h'c eē f'is  
 v' f'at' vntū cū fōz p'pofitū. In actū  
 f'ofidēt' tū f'uis d'f'pōmbz acade-  
 talibz a' d'plexionalibz a' art' f'ia-  
 alibz e' vlt' q' et eno actu et ad f'ie.  
 et hoc vlt' f'ōnalit' p' actū d' talit' v'  
 vlt' mō. Et ita loquit' forte. qui  
 dicit māz eē pōffe f'ū fōz. et māz  
 eē ad f'ū fōz et h'z f'ie suū. Vlt'  
 cio de f'ie i orne ad formā.

**H**ōz quā f'is ordiāt a' t'p' ordi-  
 nāe e' qd dī p' deū. mlt' p'  
 iucit'. f' dā d'mal' et pure abf'itā  
 et abf'oluta et nec eē et p'ctū i' dā  
 ta. nec i' herēs nec i' formā nec cōf'itā-  
 tuēs actualit' p' pōn'it'. n' māz  
 vllā h'ns. f'ōz cāta quā d'ia' actū  
 vlt' endelictū dūfo mō ad māz. q' e'  
 pura pō. mlt' iucit' f' f'ōz q' d' e'  
 f'm' t'ē ofidāciōz. m'chaphia ma-  
 theā et phifia. v' t' actū e'. f'ōz  
 nllā cāta e' f'm' p'v' actū. f' p'  
 cū pōn p'm'ctā mlt' modis fic ex  
 cēn' et eē et exifit' f'm' ātaq' f'ic ex  
 qnē et d'ā. nec nō ex actu et potēit'  
 f'ōz creata qdā e' p' f' p'f'it' nec